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SPECIFICATIONS

Kartong: 25/100
Artikkel-ID: P050-49-AG
EAN: 810270029454
Size: 215 x 15 x 340 mm
Weight: 300 g

Recommended price

699 SEK

Gjør iPad-opplevelsen din enda bedre med det elegante Pipetto Origami No4 Folio-etuiet. Dette etuiet
er utformet for å utfylle den elegante designen til din iPad Pro 13" (2024), og gir enestående
funksjonalitet og stil, samtidig som det sørger for at enheten får den beskyttelsen den fortjener. Origami
No4 Folio Case har et innovativt 5-i-1 foldedesign og er mer enn bare et beskyttende tilbehør - det er
en uunnværlig følgesvenn for iPad-en din.

Innovativ 5-i-1 sammenleggbar design
Ultratynn profil med beskyttelse foran og bak
Auto Sleep-Wake-funksjonalitet
Kompatibilitet med Apple Pencil og Pencil Pro
Laget med glede

Innovativ 5-i-1-foldedesign
Origami No4 Folio Case revolusjonerer iPad-bruken din med sin 5-i-1-foldedesign som dekker alle
behov. Dette allsidige etuiet er ideelt for både skriving og visning, og gir optimale posisjoner for å se på
favorittprogrammene dine eller skrive rapporter. Det har også to ekstra sammenleggbare posisjoner
med en stabil, bred base, noe som gjør det perfekt for underholdning i sengen eller på mykere
underlag. I tillegg er portrettposisjonen ideell for videosamtaler og FaceTime-økter.

Ultratynn profil med beskyttelse foran og bak
Origami No4 Folio Case har en ultratynn profil som sørger for at iPad-en din forblir slank og samtidig
sikker. Den innovative designen bruker 102 magneter til å feste iPad-en din sikkert, slik at den sitter
godt uten å bli for stor. Dette åpne etuiet beskytter både forsiden og baksiden av iPad-en din, slik at
den forblir slank og taktil.

Auto Sleep-Wake-funksjonalitet
Denne geniale funksjonen er innebygd i Origami No4 Folio Case for å spare batterilevetiden til iPad-en
din. Den automatiske dvale-funksjonen vekker iPad-en automatisk når du åpner etuiet og setter den i
dvale når du lukker det, noe som gir opptil 20 % lengre batterilevetid mellom hver lading.

Kompatibilitet med Apple Pencil  og Pencil Pro
Origami No4 Folio-etuiet er laget for moderne Apple-brukere og støtter synkroniserings- og
ladefunksjonene til Apple Pencil Pro. Dette sikrer at kreativiteten og produktiviteten din forblir uavbrutt.
Det spesialdesignede sporet holder Apple Pencil godt festet til enheten din, klar når inspirasjonen slår
til.

Laget med glede
Alle aspekter ved Origami No4 Folio-etuiet, fra den elegante designen til de gjennomtenkte
funksjonene, er ment å forbedre iPad-opplevelsen din. Beskytt enheten din med et etui som gjør det
enkelt å jobbe, leke og skape, og som passer perfekt til din livsstil.

Pakken inkluderer

1x Pipetto Origami No4 Folio-etui for iPad Pro 13" (2024) - Svart

Produktspesifikasjoner

Farge: Svart
Kompatibilitet: iPad Pro 13 (2024) - Modellnumre A2926, A3007; iPad Pro 13 M5 (2025) -
A3360
Spesielle funksjoner: 5-i-1 sammenleggbar design, automatisk dvale- og vekkefunksjon
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